
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9/2021 

www.webdispecink.cz 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Novinky v aplikaci WD FLEET  3 

Symbol šipky  9 

Trailer ID  10 

UPOZORNĚNÍ – Veškerá školení stále probíhají online 13 

Školení klientů 14 

Závěr  15 

      

 

 

 

 

 

 

Redakce 

Adresa redakce: 

Princip a.s.  

Hvězdova 1689/ 2a 

140 00 Praha 4 – Nusle 

 

Redakční email: 
webdispecink.tlm@eurowag.com 

OBSAH ČÍSLA 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přinášíme vám nové informace 

k mobilní aplikaci pro řidiče 

WD Fleet. 

V minulých dnech jsme na 

Obchod Play zveřejnili novou 

verzi aplikace 1.3.1, kde jsme 

provedli drobné úpravy apli-

kace a opravy vedoucí k vyšší 

stabilitě aplikace. 

 

Každý měsíc pro vás také 

organizujeme školení 

PLÁNOVÁNÍ PŘEPRAV, 

APLIKACE WD FLEET A 

ELEKTRONICKÁ STAZKA, kde 

se o použití této aplikace 

můžete dozvědět více.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Novinky v aplikaci WD FLEET 

 

 

3 

https://www.webdispecink.cz/cz/registrace/
https://www.webdispecink.cz/cz/registrace/
https://www.webdispecink.cz/cz/registrace/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zde jsou změny provedené do 

verze 1.3.1 

 

1. Zobrazení historie 

stazek včetně zobrazení 

jednotlivých činností 

stazky. Řidič si tak může 

zkontrolovat, jak stazku 

vytvořil. Zobrazit stazku 

si může po kliknutí na  

Záznam o provozu v 

hlavním menu aplikace a 

po kliknutí na konkrétní 

záznam. 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

 Novinky v aplikaci WD FLEET 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Byl vytvořen nový druh 

směrnice – vedle stan-

dardní Tankovací směr-

nice je možné nyní vyu-

žít i Dobíjecí směrnici, je 

to příprava aplikace pro 

elektromobily, vozidla 

na alternativní paliva 

apod.. Řidič tak může 

vybírat jen ze stanic pro 

dané palivo či elektřinu 

či obojí. 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 

 Novinky v aplikaci WD FLEET 

 

 



   

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

3. Dále byly provedeny 

drobné opravy a vylep-

šení 

 

a. Podpora jednoduššího 

přepojování návěsů – snížili 

jsme počet dialogů při přepo-

jování návěsů a kontejnerů a 

díky tomu je změna návěsu či 

kontejneru jednodušší. 

b. Došlo k opravení zobra-

zení chybějících hodnot v 

teplotním protokolu. 

c. Bylo opraveno ukončo-

vání Sygic navigace a také 

navigování „skrze průjezdní 

body“. 

d. Vylepšena stabilita 

aplikace a doplnění chybového 

protokolu pro lepší analýzu 

případných chyb a pádů 

aplikace. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 Novinky v aplikaci WD FLEET 

 

 

6 



   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. V průběhu prázdnin 

došlo také k vydání nové 

verze mapových pod-

kladů navigace Sygic 

6/2021, které jsou vý-

razně rychlejší a stabil-

nější oproti verzi 3/2021. 

Doporučujeme provést 

aktualizaci na nejnovější 

verzi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Novinky v aplikaci WD FLEET 

 

 

 7 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. V souvislosti s využívání 

aplikace WD Fleet a navi-

gace Sygic došlo také ke 

změně zobrazení informa-

cí o využití těchto aplikací 

ve vozidle.  

Nyní zobrazujeme ve 

Webdispečinku v části In-

formace o vozidle infor-

maci o tom, zda je spuš-

těna aplikace 

WD fleet –  WD Fleet - 

připojen a také zda je 

spuštěna navigace 

Sygic – Navigace - aktivní 

 

 
   

 

 

 

 

 

 

 8 
 

 Novinky v aplikaci WD FLEET 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKA – Symbol šipky 

 

Nyní máte nově možnost 

nastavení symbolu šipky 

v mapě, která se natáčí dle 

směru jízdy. 

Nástroje/Nastavení mapy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9 
 



    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKA – Trailer ID 

 

Objednejte si naši novou 

jednotku Trailer ID a mějte 

přehled o svých návěsech. 

 

TRAILER ID vysílá identifikační 

ID pomocí Bluetooth 

technologie.  

 

Následně GPS jednotka (od 

Vetronics 760) ve vozidle 

signál vyhodnotí a předá 

informaci do systému Web-

dispečink, který zobrazí polohu 

návěsu a jeho historii jízd.  

 

Výhodou je snadná instalace 

TRAILER ID.  

Tuto jednotku o velikosti 

73x47x22 mm s výdrží baterie 

5 let je možné přišroubovat 

nebo přilepit na požadovaný 

návěs. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKA – Trailer ID 

 

Následně je nutné kód 

TRAILER ID zadat do Webdis-

pečinku. 

Nastavení/Návěsy/Návěsy 

 

Evidenční číslo se opisuje 

z Trailer ID bez počátečních 

písmen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKA – Trailer ID 

 

Díky identifikaci návěsů pak 

znáte:  

 

- Aktuální polohu návěsu 

- Historii provozu 

- Evidenci připojení k    

vozidlu 

- Najeté kilometry (mož-

nost zadání úkolů na 

návěs při konkrétním 

nájezdu km)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UPOZORNĚNÍ – Veškerá školení stále probíhají online 

 

Vážení zákazníci, 

 

abychom chránili naše zdraví a 

minimalizovali šíření viru 

Covid-19, veškerá osobní 

školení probíhají online. 

 

Podrobnosti upřesníme 

v e-mailu, který obdrží každý 

přihlášený před termínem 

daného školení. 

 

Děkujeme za pochopení a 

hodně zdraví všem! 

 

Váš tým Webdispečinku 

 

 

 

 

 

 

13 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Startujeme další řady školení, 

kterých se můžete bezplatně 

zúčastnit. Termíny jsou vy-

psány do konce roku 2021. 

 

V nabídce jsou základní nebo 

rozšířená školení na vybrané 

kapitoly WEBDISPEČINKU. 

 

Bližší informace naleznete pod 

odkazem „Školení zdarma“ na 

portálu WEBDISPEČINK. 

 

Budeme se na Vás těšit.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14 
 

Školení klientů – Přihlaste se na školení zdarma 

https://www.webdispecink.cz/cz/registrace/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

  

 

KONTAKTY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁVĚR 

15 

 
Poskytovatel systému 
PRINCIP a.s. 
Hvězdova 1689/ 2a 
140 00 Praha 4 - Nusle 
IČ 41690311 DIČ CZ41690311 
 
Pracovní doba 
Po - Čt   07:30 – 16:30 
Pá    07:30 – 14:00 
 

 
Technická podpora SW 
PRINCIP a.s. – provozovna Olomouc 
Ladova 389/10 
779 00 Olomouc 
tel. +420 233 555 111 
e-mail  
webdispecink.tlm@eurowag.com 
www.webdispecink.cz 

Věříme, že jste v článcích tohoto čísla časopisu nalezli užitečné informace, které Vám ještě více 
usnadní práci s Vaším vozovým parkem. 

 
Děkujeme za Vaši důvěru. 


